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BIOGENA AESTHETICS
SummerSkin+
Superior 

Witaj słońce - witaj blasku!

Skóra muśnięta słońcem nadaje nam idealny letni blask. Jednak to, co kojarzy się ze świeżością i sprawia, że jesteśmy

szczęśliwi, z biegiem lat może przynieść odwrotny skutek. Eksperci szacują, że około 80% wszystkich widocznych

procesów starzenia się skóry twarzy jest spowodowanych przez słońce. Tym ważniejsze jest, aby nie wystawiać naszej

skóry na działanie promieni słonecznych bezkrytycznie, ale utrzymywać zdrową relację ze słońcem i zwracać na nią

szczególną uwagę - zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz.

BIOGENA SUMMERSKIN+ SUPERIOR został specjalnie opracowany, aby zapewnić optymalne wsparcie dla naszej skóry -

niezależnie od tego, czy jesteśmy na wakacjach na plaży, czy na nartach przy wspaniałej pogodzie. Ekskluzywny

kompleks składników aktywnych pomaga zachować piękną skórę. Aby zapewnić optymalne wsparcie, SUMMERSKIN+

SUPERIOR można stosować przez cały rok w ramach codziennej pielęgnacji skóry.

Perfekcyjna pielęgnacja skóry - dzięki temu czemuś+

SUMMERSKIN+ SUPERIOR łączy wyselekcjonowane składniki z tym czymś, "+" wynikającym z szeroko zakrojonych

badań naukowych, aby uzyskać idealny blask skóry muśniętej słońcem, który jest stosowany dokładnie tam, gdzie jest

potrzebny - dogłębnie:

+ SKIN CARE: Cynk w postaci pikolinianu cynku i witamina A z beta-karotenu przyczyniają się do utrzymania normalnej

skóry. Te dwa składniki odżywcze dla skóry są doskonale uzupełniane przez witaminę C, która wspomaga prawidłowe

funkcjonowanie skóry poprzez udział w tworzeniu kolagenu.

+ OCHRONA KOMÓREK: Witamina C, witamina E i cynk pomagają chronić komórki przed stresem oksydacyjnym

+ KLUCZOWY SKŁADNIK SERPENT FERN: Ekstrakt z liści paproci Gold dot jest pozyskiwany z paproci Polypodium

leucotomos, która pochodzi z tropików. W ostatnich latach ten specjalny ekstrakt był przedmiotem dużego

zainteresowania w badaniach nad skórą.

+ 5-FOLD CAROTINOID BLEND: Beta-karoten, likopen, luteina (Lyc-O-Lutein™), astaksantyna (ASTAFIT®) i zeaksantyna

zapewniają szerokie spektrum karotenoidów - 5 członków rodziny karotenoidów, które doskonale się uzupełniają.

+ SUMMER-GLOW-INGREDIENTS: Z inteligentną mieszanką polifenoli z zielonej herbaty, granatu i ekstraktu z pestek

winogron.

SUMMERSKIN+ SUPERIOR - Sztuka pielęgnacji skóry muśniętej słońcem.

Formuła premium wspierająca skórę od wewnątrz w miesiącach letnich - ale także idealna do stosowania przez
cały rok
Zawiera składniki odżywcze: witaminę C, witaminę E i cynk, które przyczyniają się do ochrony komórek przed
utlenianiem
Z witaminą A z beta-karotenu, która wspomaga utrzymanie normalnej skóry
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5 karotenoidów w doskonałej kombinacji - beta-karoten, likopen, luteina (Lyc-O-Lutein™), astaksantyna
(ASTAFIT®) i zeaksantyna
Z cennymi polifenolami i galusanem epigallokatechiny z zielonej herbaty, granatu i ekstraktu z pestek winogron

Wskazówka dotycząca produktu: Aby uzyskać wszechstronny efekt wyjątkowego piękna i blasku, SUMMERSKIN+
SUPERIOR można łączyć z innymi produktami BIOGENA AESTETHICS, takimi jak HYALURON & PROCOLLAGEN+
SUPERIOR oraz niewegański produkt COLLAGEN+ SUPERIOR.

Możliwe zastosowania

Najwyższej jakości wsparcie dla skóry w miesiącach letnich
W zimnych porach roku przed i podczas planowanej ekspozycji na słońce (np. wakacje na plaży na południu,
ferie narciarskie w górach)
Jako całoroczny wykwintny partner w codziennej pielęgnacji skóry
Ukierunkowane dostarczanie wybranych składników odżywczych dla skóry i cennych ekstraktów roślinnych

Bioprzyswajalne mikroelementy w czystej postaci

Zgodnie z zasadą czystej substancji
Bez barwników i aromatów
Bez glutenu
Bez laktozy
Hipoalergiczny
Roślinna otoczka kapsułki
Sprawdzona jakość

ZAWARTOŚĆ na dawkę dzienną 2 kapsułki % RWS*

Witamina C 100 mg 125

Witamina E (mg alfa-TE) 12 mg 100

Beta-karoten 6 mg -
  odpowiada witamina A (µg RE) 1000 µg 125
Wapń 175 mg 22

Cynk 5 mg 50

Ekstrakt z liści Polypodium leucotomos 300 mg -

Mieszanka polifenoli 100 mg -
  z tego: Polifenole (wszystek) 78 mg -
  z tego: Galusan epigalokatechiny 24 mg -
Likopen 5 mg -

Luteina (Lyc-O-Lutein™) 4 mg -

Astaksantyna (ASTAFIT®) 1 mg -

Zeaksantyna (OmniXan® RR-Zeaxanthin) 0.75 mg -

*% ILOŚCI REFERENCYJNEJ ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM UE 1169/2011.
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SKŁADNIKI

Haptofit, ekstrakt z liści Polypodium leucotomos, hydroksypropylometyloceluloza (otoczka kapsułki), L-askorbinian
wapnia, mieszanka polifenoli (ekstrakt z zielonej herbaty, ekstrakt z granatu, ekstrakt z pestek winogron),
substancja wypełniająca: sproszkowana celuloza, mieszane tokoferole, Bogata w astaksantynę oleożywica z alg
Haematococcus pluvialis, beta-karoten, pikolinian cynku, likopen, luteina, octan D-alfa-tokoferylu, zeaksantyna (z
ekstraktu z papryki).

ZALECENIA DOTYCZĄCE SPOŻYCIA

2 kapsułki dziennie popijając dużą ilością płynu, do posiłku.

INFORMACJE

Suplementy diety zgodnie z dyrektywą UE 2002/46/WE

WAŻNA INFORMACJA

Należy spożywać maksymalnie 800 mg galusanu epigallokatechiny dziennie. Kobiety w ciąży lub karmiące piersią
oraz dzieci poniżej 18 roku życia nie powinny spożywać produktu. Produkt nie powinien być przyjmowany na pusty
żołądek lub tego samego dnia, co inne produkty zawierające zieloną herbatę, ani jeśli tego samego dnia
przyjmowane są inne suplementy diety zawierające estry astaksantyny.

ROZMIAR I ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA

60 kapsułek (opakowanie na 1 miesiąc), 43 g

Suplementy żywnościowe: Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie zastępuje zrównoważonej i zróżnicowanej diety oraz zdrowego stylu życia. Przechowywać w
temperaturze pokojowej, w miejscu suchym i chronionym przed światłem. Chronić przed ciepłem. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Odpowiednie dla diabetyków. Prezentowane
informacje te nie stanowią oświadczenia lekarskiego ani zalecenia do samoleczenia. ASTAFIT® is a trademark of BDI-BioLife Science GmbH. Lyc-O-Lutein™ is a registration of LycoRed; Orange, New
Jersey. OmniXan® RR-Zeaxanthin is a trademark of OmniActive Health Technologies Ltd. Zastrzega się możliwość wystąpienia błędów w druku i składach. Stan na dzień:
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